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TERMO CLÁSICO

MATE

TERMO ADVENTURE

TERMOS PARA ALIMENTOS

WATTER BOTTLE

PETACA

GROWLER

BEER PINTS

VASO EVERYDAY

CLASSIC NEVERLEAK TRAVEL MUG

STANLEY ONE HAND 

MUG SWITCHBACK

FLIP STRAW TUMBLER

FLIP STRAW BOTTLE
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TAPÓN CLÁSICO TAPÓN CLÁSICO

TAPÓN CEBADOR

TAPÓN CEBADOR

40 35 06HRS
HOT

HAMMERTONE GREEN

MATTE BLACK

RED

NIGHTFALL

10-08999-038

10-08999-039

10-08999-040

10-08999-032

HRS
COLD

DAYS
ICED

1.4 L

ACERO INOXIDABLE
DOBLE PARED CON AISLACIÓN 
POR VACÍO  

LIBRE DE BPA 

APTO PARA LAVAVAJILLAS  

A PRUEBA DE FUGAS

24 24 05HRS
HOT

HAMMERTONE GREEN

MATTE BLACK

RED

NIGHTFALL

10-09262-037

10-09262-038

10-09262-039

10-09262-031

HRS
COLD

DAYS
ICED

1 L

48 4548 4610 08HRS
HOT

HRS
HOT

HAMMERTONE GREEN HAMMERTONE GREEN10-07935-006 10-07934-012

HRS
COLD

HRS
COLD

DAYS
ICED

DAYS
ICED

2.5 L 1.9 L

TERMO CLÁSICO
LEGENDARIO

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío.

Libre de BPA.

A prueba de fugas.

La tapa funciona como vaso.

Apto para lavavajillas.

Ya sea en el campamento, en el lugar  
de trabajo o incluso en la casa rodante: 
el estilo icónico y la durabilidad 
resistente de esta botella significan que 
está hecha para llevarla a cualquier 
parte. 

ASA 
PLEGABLE
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20 20 04HRS
HOT

HAMMERTONE GREEN

MATTE BLACK

RED

10-09263-037

10-09263-038

10-09263-039

HRS
COLD

DAYS
ICED

750 ML

24 24 05HRS
HOT

HAMMERTONE GREEN

MATTE BLACK

RED

NIGHTFALL

10-10148-001

10-10148-002

10-10148-003

10-10148-006

HRS
COLD

DAYS
ICED

950 ML

ACERO INOXIDABLE
DOBLE PARED CON AISLACIÓN 
POR VACÍO  

LIBRE DE BPA 

APTO PARA LAVAVAJILLAS  

A PRUEBA DE FUGAS

TAPÓN CEBADOR

TAPÓN CEBADOR



6 7

Dos increíbles modelos para los 
verdaderos amantes del mate 
que conocen la importancia de la 
bombilla. Cuidando cada detalle para 
revolucionar la experiencia de beber 
mate o tereré. Con tecnología única 
de Stanley. Pensados de acuerdo 
a cada necesidad: Spoon y Spring. 
Ambos de acero inoxidable.

BOMBILLA

SPOON

SPRING

NUEVO

HAMMERTONE GREEN

MATTE BLACK

HAMMERTONE GREEN

MATTE BLACK

10-10302-001

10-10302-002

10-10303-001

10-10303-002

30 03MIN
HOT

HAMMERTONE GREEN

BLACK

POLAR

ROJO

NIGTHFALL

10-09628-001 

10-09628-002 

10-09628-025

10-09628-026

10-09628-027

HRS
COLD

236 ML

MATE
CL ASSIC

No traspasa aromas ni otros sabores.

Práctico e higiénico.

Mantiene la temperatura durante toda 
la cebada.
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CREADOS
PARA LA 
AVENTURA

24

24

24

24

05

05

HRS
HOT

HRS
HOT

POLAR

POLAR

10-05848-008

10-01562-044

HRS
COLD

HRS
COLD

DAYS
ICE

DAYS
ICE

1 L

739 ML

TERMO 
ADVENTURE

Tapa que funciona como vaso.

Práctico y portable.

Fácil de embalar.

THE STAINLESS STEEL

ACERO INOXIDABLE
DOBLE PARED CON AISLACIÓN 
POR VACÍO  

LIBRE DE BPA 

APTO PARA LAVAVAJILLAS  

A PRUEBA DE FUGAS

TAPÓN CEBADOR
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12

15

12

15

HRS
HOT

HRS
HOT

GREY

POLAR

10-01287-036

10-01571-027

HRS
COLD

HRS
COLD

500 ML

739 ML

TERMO PARA 
ALIMENTOS

TERMO PARA 
ALIMENTOS

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío.

Libre de BPA.

A prueba de fugas.

Tiene cuchara.

Apto para lavavajillas.

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío 

Libre de BPA.

A prueba de fugas.

Boca ancha fácil de llenar,  
servir y lavar. 

ADVENTURE

ADVENTURE

Con un compartimento 
para ingredientes secos.

15 15HRS
HOT

HAMMERTONE GREEN 10-07937-008

HRS
COLD

1 L

TERMO PARA 
ALIMENTOS

CL ASSIC

Tapa que funciona como bowl.

Manija plegable.

Práctico y portable.
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BLACK

OLIVE

10-02892-022

10-02892-023

Tapa de acero  
mecanizado, para mayor  
durabilidad.

236 ML

PETACA
M ASTER

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío. 

Libre de BPA.

A prueba de fugas.

Apto para lavavajillas.

Apertura de boca ancha para facilitar 
el llenado y la limpieza.

Se adapta perfecto al bolsillo trasero.

11

11

36

36

HRS
HOT

HRS
HOT

HAMMERTONE GREEN

BLACK

HAMMERTONE GREEN

BLACK

10-02283-018

10-02283-019

10-02286-047

10-02286-048

HRS
ICED

HRS
ICED

1 L

740 ML

WATER BOTTLE
CL ASSIC

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío.

Libre de BPA.

A prueba de fugas.

Apto para lavavajillas.
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HAMMERTONE GREEN

BLACK

POLAR

ABYSS

ORANGE

HAMMERTONE GREEN

BLACK

POLAR

ABYSS

ORANGE

CORAL

HAMMERTONE GREEN

BLACK

POLAR

NIGHTFALL

10-02874-042

10-02874-043

10-02874-044

10-02874-045

10-02874-046

10-02282-065

10-02282-066

10-02282-067

10-02282-068

10-02282-069

10-02282-173

10-01704-063

10-01704-064

10-01704-065

10-01704-066

709 ML 473 ML 473 ML

BEER STEIN BEER PINT BEER PINT

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío. 

Libre de BPA.

Apto para lavavajillas.

Mango resistente.

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío. 

Libre de BPA.

Apto para lavavajillas.

Son apilables.

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío. 

Libre de BPA.

Apto para lavavajillas.

Con destapador incorporado.

01 45 0107 04 0430 15 17HRS
HOT

MIN
HOT

HRS
HOT

HRS
COLD

HRS
COLD

HRS
COLD

HRS
ICED

HRS
ICED

HRS
ICED

ADVENTURE ADVENTURE CL ASSIC

HAMMERTONE GREEN

MATTE BLACK

NIGTHFALL

10-01941-080

10-01941-081

10-01941-082

1.9 L

GROWLER
CL ASSIC

La boca ancha permite llenarlo, servir 
y limpiarlo rápidamente.

Mango resistente.

Conserva el gas y el sabor de la 
cerveza en su estado original.

18 24 04HRS
HOT

HRS
COLD

DAYS
ICED
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POLAR

WINE

NIGTHFALL

CORAL

10-10366-008

10-10366-009

10-10366-010

10-10366-012

295 ML

VASO EVERYDAY

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío. 

Libre de BPA.

Apto para lavavajillas.

Tapa para beber Tritan™

90 05 20MIN
HOT

HRS
COLD

HRS
ICED

GO SERIES
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HAMMERTONE GREEN

MATTE BLACK

POLAR

NIGHTFALL

WINE

HAMMERTONE GREEN

MATTE BLACK

POLAR

NIGHTFALL

WINE

10-06439-070

10-06439-071

10-06439-072

10-06439-073

10-06439-163

10-06441-025

10-06441-026

10-06441-027

10-06441-028

10-06441-078

473 ML

591 ML

ONE HAND
CL ASSIC

Tapa de botón pulsador con acción 
de gatillo.

09

09

12

12

40

40

HRS
HOT

HRS
HOT

HRS
COLD

HRS
COLD

HRS
ICED

HRS
ICED

ACERO INOXIDABLE
DOBLE PARED CON AISLACIÓN 
POR VACÍO  

LIBRE DE BPA 

APTO PARA LAVAVAJILLAS  

A PRUEBA DE FUGAS

HAMMERTONE GREEN

MATTE BLACK

POLAR 

MAPLE

H.LAKE

10-09850-006

10-09850-007

10-09850-008

10-09850-009

10-09850-041

591 ML

NEVERLEAK 
TRAVEL MUG

CL ASSIC

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío. 

Libre de BPA.

Apto para lavavajillas.

A prueba de fugas. 

Tapa de botón pulsador con acción 
de gatillo.

09 12 40HRS
HOT

HRS
COLD

HRS
ICED

GIRE EN SENTIDO CONTRARIO A LAS AGUJAS 
DEL RELOJ PARA DESMONTARLA.
Y así facilitar la limpieza.

TAPA DE 3  POSICIONES

HAGA CLICK EN LA POSICIÓN ABIERTA.
Para beber sobre la marcha.

1. 2. 3.

GIRE EN EL SENTIDO DE LAS AGUJAS DEL RELOJ 
PARA HACER CLIC EN MODO BLOQUEADO
Para un sello verdaderamente a prueba de fugas
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BLACK

POLAR

10-02285-027

10-02285-028

473 ML

MUG 
SWITCHBACK

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío. 

Libre de BPA.

Apto para lavavajillas.

A prueba de fugas.

El botón incorporado en la tapa te 
permite abrir, beber y cerrar con una 
mano.

07 09 36HRS
HOT

HRS
COLD

HRS
ICED

ADVENTURE

CONSERVAMOS
LOS MEJORES
MOMENTOS
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VERDE

POLAR

AZUL

10-09995-09

10-09995-10

10-09995-11

1.9 L

FLIP STRAW 
BOTTLE

CL ASSIC

Acero inoxidable 18/8. 
Doble pared con aislación por vacío. 

Libre de BPA.

Apto para lavavajillas.

Pico plegable a prueba de fugas.

La forma ergonómica fácil de sujetar y 
el mango giratorio permiten un agarre 
rápido y listo.

20 04HRS
COLD

DAYS
ICED

GRIS

AZUL

CORAL

POLAR

AZUL

CORAL

10-09993-024

10-09993-027

10-09993-028

10-09991-016

10-09991-020

10-09991-053

887 ML

500 ML

FLIP STRAW 
TUMBLER

FLIP STRAW 
BOTTLE

CL ASSIC

CL ASSIC

Pico plegable a prueba de fugas.

Asa de fácil transporte.

Pico plegable a prueba de fugas.

Asa de fácil transporte.

12

12

02

02

HRS
COLD

HRS
COLD

DAYS
ICED

DAYS
ICED

ACERO INOXIDABLE
DOBLE PARED CON AISLACIÓN 
POR VACÍO  

LIBRE DE BPA 

APTO PARA LAVAVAJILLAS  

A PRUEBA DE FUGAS

ACERO INOXIDABLE
DOBLE PARED CON AISLACIÓN 
POR VACÍO  

LIBRE DE BPA 

APTO PARA LAVAVAJILLAS  

A PRUEBA DE FUGAS



info@keeandgo.com | www.keeandgo.com


